אולי באולפן הטלוויזיה כבר לא מתרגשים כשרואים בפעם העשרים מתנחל נגור מביתו, אבל המתנחל הזה נגור מבחינתו בפעם הראשונה. ועל כן הוא בוכה באמת. אין מה לקנא בו, אבל בדמעותיו ובדמעותיהם של הצופים שלא הושחתו בצנייות המצמיתה, אפשר ומותר וצריך לקנא.

מורסם ב"ידיעות אחרונות" באב תשס"ה (אוגוסט 2005)

## אסיף

בשיעור ראינו את המאבק נגד העקירה, התבוננו על המורכבות של המאבק, ודרכו זכינו להבין את אצילות הנפש של אנשי הגוש (נשאר גם שאלות פתוחות).